MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 867/2023 Em 1 0 de Abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /üunicipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao raauara
Protocolo: 3589/2023 di 12/04/2023 16 08
Documento: Correspondência Recebida no 3589/2023

!':ilE=%.=ErEn'" " "~:.'"' " "-"-"'"-«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 1224/2023 e 1294/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO. sobre
o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, os serviços de roçada foram executados

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

OS SANTOS

NS 16626/2023
NS 17&91/2023